
UCHWAŁA NR LIX/399/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1882 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 17 000,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 
00/100) na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Żaganiu. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane w 2023 r. z budżetu Gminy Żagań 
o statusie miejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F703CC-50FD-4CF3-9B71-0E9B6D88BA92. Podpisany Strona 1


